

Yrkande

Centerpartiet

2024-02-26

Ärende nr 47

Yrkande angående – motion av Emmyly Bönfors (C) och AnnaSara Perslow (C) om att ta fram en strategi för nattklubbar och livescener i Göteborg.

Förslag till beslut

I kommunfullmäktige:

1. Motion av Emmyly Bönfors (C) och AnnaSara Perslow (C) om att ta fram en strategi för nattklubbar och livescener i Göteborg bifalls.
2. Business region Göteborg AB (BRG) får i uppdrag att tillsammans med Kulturnämnden och Göteborg & Co ta fram en Creative Footprint - rapport för Göteborgs nattliv.

Yrkandet

Genom att aktivt skapa goda förutsättningar för livescener, nattklubbar och evenemangsarrangörer kan Göteborg bli en mer attraktiv och levande stad. I Göteborgs stads program för besöksnäringens utveckling är ett mål att staden ska uppfattas som mer attraktiv att besöka i jämförelse med övriga skandinaviska städer. För att lyckas med det är de kulturella och kreativa näringarna särskilt viktiga för att skapa attraktionskraft, jobb och livskvalitet. Vilket styrks av flera remissvar. Ett spännande och differentierat nöjesliv behövs inte minst för att locka talang till Göteborg.

Flera remissvar visar även på förbättringsområden med stadens arbete på området där nuvarande styrdokument inte på ett enhetligt sätt omhändertar frågorna. För att överbrygga parallella strukturer och att delar av kulturlivet hamnar mellan stolarna är det viktigt att staden tar fram en strategi för nattklubbar och livescener. För att bringa ytterligare klarhet i vilket behov som finns inom de kulturella och kreativa näringarna behöver staden även ta fram ett creative footprint, likt Stockholm, Köpenhamn, Tokyo m.fl. redan har gjort.

Creative Footprint är ett forskningsprojekt som studerar kreativa platser, mötesplatser och gemenskaper. Där syftet är att undersöka musiken och nattlivets kulturella betydelse och inverkan på städer. Genom att ta fram ett Creative Footprint för Göteborgs nattliv får Göteborgs stad bättre förståelse för nattlivet i staden samt vilka lokala behov och förutsättningar som finns. Informationen kommer vara till stor hjälp för att skapa ett attraktivt Göteborg.